
UvnitŘ najdete:
zaváděcí ceny
ke všem zvedákům revize zdarma 
zaplať za pneuservis půlku 
a zbytek do konce roku
bonus navíc při objednání na RShow 
s 50% slevou na instalaci a zaškolení

Platnost akce: 18. 9. - 12. 11. 2017

www.autokelly.cz

Chytrý kolébkový zvedák
autolift 3000

17 499 Kč
Kód: GV ZAL3000

Ušetříme Vám 
peníze, čas a prostor!

akční nabídka 
garážového vybavení



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Doporučený bezpečnostní prvek 
pro zajištění před nechtěným překlopením 
vozidla na zvedáku AUTOLift3000
Rozsah zdvihu: 650 - 1 165 mm

17 499 Kč
Běžná cena: 21 900 Kč

Kód: GV ZAL3000

675 Kč
Běžná cena: 1 290 Kč

Kód: GV PZAL00112 Kód: GV TY20001

6 959 Kč
Běžná cena: 8 699 Kč

Kód: GV ZUP3000

891 Kč
Běžná cena: 1 590 Kč

Kód: GV PZAL00113

15 120 Kč
Běžná cena: 18 900 Kč

Kód: GV ZEA1500

981 Kč
Běžná cena: 1 790 Kč

Kód: GV PZAL00110

Kolébkový zvedák
Autolift 3000

Kolejnice
pro nerovný povrch - 2 ks

Podpěrný stojánek „koza“ 
ke zvedáku - 1 ks

Podložky 
pod prahy vozidla - 2 ks

Zvedák
Easy Lift 1500

Zvedák
Up&Down 3000

Chytré zVedáky aUtolift

příslUšenstVí ke zVedákům aUtolift

technická data:
Nosnost: 1500 kg
Rozměry: 700 x 800 x 1260 mm
Hmotnost: 59 kg
Zdvih: 930 mm

technická  data:
Nosnost: 3000 kg
Rozměry: 1635 x 1300 x 120 mm
Hmotnost: 43 kg
Zdvih: 60 cm

technická  data:
Nosnost: 3000kg
Rozměry: 142 x 320 x 120 mm
Hmotnost: 17 kg
Zdvih: 58 cm

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY
VY

RO
BE

NO V ČR EXKLUZIVN
Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY
VY

RO
BE

NO V ČR EXKLUZIVN
Ě PRO AUTO KELLY

VY
RO

BE
NO V ČR EXKLUZIVN

Ě PRO AUTO KELLY
VY

RO
BE

NO V ČR EXKLUZIVN
Ě PRO AUTO KELLY

Nejvšestrannější zvedáky na trhu, bezkonkurenční poměr cena/výkon a využití zvedáku. Úžasně mobilní, donesete kamkoliv, použijete okamžitě a žádné 
stavební úpravy. Unikátní předností je možnost pouze rukou lehce a prakticky překlápět zdvižené vozidlo a to kdykoliv dle potřeby mechanika. Tuto 
přednost umožňuje zdvižení vozidla v jeho těžišti.

vhodné jak do mechanické dílny, tak i do lakovny.

Adaptéry ke zvýšení opěrných bodů zvedáku 
AUTOLift3000. Vhodné příslušenství pro  
zvedání vozů s hůře přístupnými zvedacími 
body.

Doplňkové příslušenství, nezbytné 
k provozování zvedáku AUTOLift3000 
na nerovném povrchu.

zaVáděCí
Ceny!

Zn
át

e 
Z 

ti
tU

lk
y

noVinka! noVinka! noVinka!

noVinka!noVinka! noVinka!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

5 490 Kč
Běžná cena: 8 710 Kč

Kód: GV TY20001 2 290 Kč
Běžná cena: 3 457 Kč

Kód: GV TEL05004

4 190 Kč
Běžná cena: 6 068 Kč

Kód: GV T820028

1 690 Kč
Běžná cena: 2 336 Kč

Kód: GV T830025

8 900 Kč
Běžná cena: 11 118 Kč

Kód: GV TR100001

2 290 Kč
Běžná cena: 3 356 Kč

Kód: GV QJK496

981 Kč
Běžná cena: 1 790 Kč

3 490 Kč
Běžná cena: 5 656 Kč

Kód: GV T31002CE

Hydraulický lis - 20 T Pojízdný stojanový
zvedák - 500 kg

Pojízdný skládací jeřáb na 
motory, nízký profil - 1 T

Pojízdný hydraulický zvedák Starline - 3 T

Pojízdný SUPER nízkoprofilový
hydraulický zvedák - 2 T

Pojízdný hydraulický zvedák TIR, 
krokodýl - 10 T

Pojízdný hydraulický zvedák - 2.5 T

mobilní zVedáky, jeřáby a lisy
Rozsah zdvihu: 130 - 465 mm Rozsah zvdihu: 90 - 485 mm

Rozsah zvdihu: 76 - 510 mm Rozsah zvdihu: 160 - 560 mm



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

indUkční ohřeV

749 Kč
Běžná cena: 850 Kč

Kód: GV STI040 2 779 Kč
Běžná cena: 3 165 Kč

Kód: GV STI038 2 779 Kč
Běžná cena: 3 165 Kč

Kód: GV STI051

52 900 KčKód: GV STI00211 900 Kč
Běžná cena: 12 963 Kč

Kód: GV STI001

Indukční ohřev Starline Indukční ohřev Starline - s vodním chlazením

Sada přímých cívek - 8 ks Sada bočních cívek - 8 ksFokusační cívka 20/220 mm

noVinka!noVinka!
Kód: GV SVST001

Kód: GV RE024

Rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev kovových částí. 
Jedná se o přístroj, který je schopný zahřívat kovové materiály 
na principu elektromagnetické indukce. 
Ohřev probíhá rovnoměrně a pouze v místě, kde chceme. 
Těchto vlastností lze využívat při nejrůznějších opravárenských 
činnostech – povolování zarezlých spojů, demontáž/montáž výfuků, 
opalování starého nátěru a mnoho dalšího.

Přenosný invertorový zdroj s vestavěnou regulací výkonu a vodním 
chlazením indukčního hořáku. 
Disponuje celou řadou inovativních funkcí pro efektivní a rychlý ohřev 
šroubů, matic, hřídelí, ložisek, kulatin a mnoho dalšího. 
Díky vysokému výkonu a malým rozměrům najde tento indukční ohřev 
uplatnění v dílnách a autoservisech, které se zabývají zejména opravou 
nákladních vozů.

Určeno pro ohřev plochých materiálů 
- plechy apod.

příslUšenstVí k indUkčnímU ohřeVU



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Indukční ohřev Starline - s vodním chlazením Elektrodová svářečka 
Starline MMA 250

Svářečka RallyMIG 161i 
s hořákem 3m, CO2, 
MMA, TIG

Hořák 1.6 kW pro PB 
kartuš s ventilem 

Elektrodová svářečka 
Starline MMA 140

Svářecí kukla 
Starline PROFI

Svářecí AKU pistole na 
opravu prasklin plastů

Svářecí kukla
Starline BASIC

Svařovací elektrody 
Starline - 2.5 x 300 mm

Kartuš PB 220g s ventilem 
pro hořák 1.6 kW 

sVáření

noVinka! noVinka!

noVinka!noVinka!noVinka!

1 990 Kč
Běžná cena: 2 540 Kč

Kód: GV SVST001

820 Kč
Běžná cena: 1 070 Kč

Kód: GV SHST002

5 490 Kč
Běžná cena: 6 090 Kč

Kód: GV RE024

5 190 Kč
Běžná cena: 5 702 Kč

Kód: GV SVST002 21 900 Kč
Běžná cena: 24 300 Kč

Kód: GV MT79337030 

390 Kč
Běžná cena: 490 Kč

Kód: GV MVKP01006

490 Kč
Běžná cena: 590 Kč

Kód: GV SHST00199 Kč
Běžná cena: 129 Kč

Kód: GV E6013

69 Kč
Běžná cena: 79 Kč

Kód: GV MVKP02002 

kód aUto kelly názeV běžná Cena akční Cena

GV RE06U Náhradní U-svorky 0,6 mm, pro GV RE024 - 100 ks  490 Kč  319 kč 

GV RE06V Náhradní V-svorky 0,6 mm, pro GV RE024 - 100 ks  490 Kč  319 kč 

GV RE08U Náhradní U-svorky 0,8 mm, pro GV RE024 - 100 ks  529 Kč  339 kč 



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

8 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Kód: GV UZMD13

3 490 Kč
Běžná cena: 4 690 Kč

Kód: GV UZMD3

12 490 Kč
Běžná cena: 16 990 Kč

Kód: GV UZMD27

5 890 Kč
Běžná cena: 7 990 Kč

Kód: GV UZMD6

Ultrazvuková myčka 
s digitálním ovládáním - 3 L

Ultrazvuková myčka
s digitálním ovládáním - 13 L

Čisticí kapalina do ultrazvukových
myček, koncentrát - 1 L

Ultrazvuková myčka
s digitálním ovládáním - 27 L

Čisticí kapalina do ultrazvukových
myček, koncentrát - 5 L

Ultrazvuková myčka
s digitálním ovládáním - 6 L

1 190 Kč
Běžná cena: 1 450 Kč

Kód: GV IBSWAS20.100-5395 Kč
Běžná cena: 495 Kč

Kód: GV IBSWAS20.100-1

UltrazVUkoVé myčky noVinka!

noVinka!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

kód aUto kelly názeV běžná Cena akční Cena

GV STLEDKJM LED Stropní svítilna Starline 13W - Mléčný kryt  667 Kč  490 kč 

GV STLEDKDM LED Stropní svítilna Starline 25W - Mléčný kryt  1 012 Kč  749 kč 

GV STLEDKDC LED Stropní svítilna Starline 25W - Čirý kryt  1 012 Kč  790 kč 

GV STLEDDJM LED Stropní svítilna Starline 25W - Mléčný kryt  1 012 Kč  820 kč 

GV STLEDDDM LED Stropní svítilna Starline 60W - Mléčný kryt  1 594 Kč  1 190 kč 

GV STLEDDDC LED Stropní svítilna Starline 60W - Čirý kryt  1 594 Kč  1 290 kč 

praCoVní osVětlení

590 Kč
Běžná cena: 890 Kč

Kód: GV STLEDK1136

89 Kč
Běžná cena: 150 Kč

Kód: GV LED24 450 Kč
Běžná cena: 557 Kč

Kód: GV LED4W-2

129 Kč
Běžná cena: 185 Kč

Kód: GV LEDK2253

1 084 Kč
Běžná cena: 1 434 Kč

Kód: GV LED128

350 Kč
Běžná cena: 429 Kč

Kód: GV STLEDK2069

Profesionální COB 
pracovní svítilna 
Starline - 3W

Svítilna - 24 LED Inspekční svítilna
SMD LED

Čelová svítilna Starline
pro mechaniky COB LED - 3W

Pracovní aku svítilna
128 LED

Profesionální COB
pracovní svítilna 
Starline - 1W



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

pneUserVis - zoUVačky

Kód: GV ST953

Kód: GV BO1694100435

29 900 Kč
Běžná cena: 36 900 Kč

Kód: GV ST053

19 900 Kč
Běžná cena: 25 900 Kč

Kód: GV ST051

37 900 Kč
Běžná cena: 50 900 Kč

Kód: GV ST073

24 900 Kč
Běžná cena: 31 900 Kč

Kód: GV ST061

Poloautomatická zouvačka 
Starline 051

Automatická zouvačka Starline 053 Automatická zouvačka Starline 073,
s automatickým zouvacím palcem

Poloautomatická zouvačka 
Starline 061, s pomocným ramenem

teď
50%

50%do konCe rokU

nová generace
zouvacího palce



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

10 900 Kč
Běžná cena: 15 300 Kč

Kód: GV ST953

51 900 Kč
Běžná cena: 59 000 Kč

Kód: GV BO1694100435

10 900 Kč
Běžná cena: 15 800 Kč

Kód: GV ST153

90 900 Kč
Běžná cena: 105 000 Kč

Kód: GV BO1694100467

4 490 Kč
Běžná cena: 5 906 Kč

Kód: GV TD002

106 900 Kč
Běžná cena: 126 000 Kč

Kód: GV BO1694100375

Automatický zouvací palec 
pro upgrade zouvačky 
Starline GV ST053

Poloautomatická zouvačka 
BOSCH TCE 4400

Pomocné rameno 
pro zouvačky Starline 
GV ST053 a GV ST073

Automatická zouvačka 
BOSCH TCE 4400-22 S40

Tlakové dělo
Starline - 24 L

Automatická zouvačka 
BOSCH TCE 4430 S441
Ergocontrol

příslUšenstVí pro zoUVačky starline 

63 900 Kč
Běžná cena: 78 580 Kč

Kód: GV RA7441V.20 105 900 Kč
Běžná cena: 132 690 Kč

Kód: GV RAG8641IV.24

Automatická zouvačka 
Ravaglioli 7441

Automatická zouvačka 
Ravaglioli 8641,
s automatickým 
zouvacím palcem 
+ tlakové dělo

teď
50%

50%do konCe rokU

nová generace
zouvacího palce



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

pneUserVis - VyVažoVačky  

Kód: GV RAG2.119RFM

48 900 Kč
Běžná cena: 54 900 Kč

Kód: GV BO1694100553 60 900 Kč
Běžná cena: 72 450 Kč

Kód: GV BO1694100000 78 900 Kč
Běžná cena: 93 450 Kč

Kód: GV BO1694100283

27 900 Kč
Běžná cena: 41 900 Kč

Kód: GV ST06219 900 Kč
Běžná cena: 27 900 Kč

Kód: GV ST032

Poloautomatická vyvažovačka
Starline 032

Automatická vyvažovačka
Starline 062

Automatická vyvažovačka
BOSCH WBE 4200

Automatická vyvažovačka
BOSCH WBE 4400

Automatická vyvažovačka
BOSCH WBE 4120

teď
50%

50%do konCe rokU



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Příslušenství Starline,
pro upínání bezděrových kol

Adaptér Starline,
pro upnutí motocyklových kol

4 490 Kč
Běžná cena: 4 998 Kč

Kód: GV ST11324 490 Kč
Běžná cena: 5 610 Kč

Kód: GV ST1032

příslUšenstVí pro VyVažoVačky starline

46 900 Kč
Běžná cena: 57 890 Kč

Kód: GV RAG2.119RFM 89 900 Kč
Běžná cena: 107 990 Kč

Kód: GV RAG3.140RS 101 900 Kč
Běžná cena: 113 190 Kč

Kód: GV RAGP3.140RS

Automatická vyvažovačka 
Ravaglioli G2

Automatická vyvažovačka 
Ravaglioli G3, ramínko, 
LED, Laser

Automatická 
vyvažovačka Ravaglioli GP3, 
pneumatické upínání, 
LED, Laser, ramínko

Automatická vyvažovačka
Starline 062

teď
50%

50%do konCe rokU

noVinka!



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

4 390 Kč
Běžná cena: 5 814 Kč

Kód: GV HJ951B 790 Kč
Běžná cena: 1 316 Kč

Kód: GV STVN10 599 Kč
Běžná cena: 1 040 Kč

Kód: GV MB1186

Vzduchový navíječ
Starline - 10 m

Pistole pro huštění pneu 
Michelin, cejchovaná

Automatický hustič pneu 
Starline s LCD - 7 bar

149 Kč
Běžná cena: 227 Kč

Kód: NP TG06 250 Kč
Běžná cena: 370 Kč

Kód: NP AB25

Pneuhustič s tlakoměrem Spirálová hadice na stlačený vzduch

stlačenÝ VzdUCh - příslUšenstVí

Pístový kompresor
Michelin
3HP / 10 bar - 200 L

Pístový kompresor
Michelin
2HP / 10 bar - 100 L

Šroubový kompresor
se vzdušníkem
3HP / 9 bar - 90 L

Šroubový kompresor
se vzdušníkem
a sušičkou
5,5HP / 10 bar - 270 L

16 900 Kč
Běžná cena: 21 945 Kč

Kód: GV MB200/4159 900 Kč 
Běžná cena: 12 915 Kč

Kód: GV MB100 59 900 Kč
Běžná cena: 79 900 Kč

Kód: GV NS3/90 99 900 Kč
Běžná cena: 142 490 Kč

Kód: GV RSXD5.5/300

kompresory

Kód: GV KOHD10 

Kód: GV GE004

teď
50%

50%do konCe rokU



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Geometrie podVozkU

Alu seřizovací rampy 
pro dvousloupové 
zvedáky

3D geometrie Starline T-verze

Laserová geometrie 
Koch HD10

CCD Geometrie 
Starline

Sada nástrojů pro
nastavení odklonu 
kola - 2 ks

pro montážní jámu

bez montážní jámy

Vodováha 
na seřízení volantu

Upgrade SW
databáze vozidel
pro geometrie
GV GE001/002/006

33 800 Kč
Běžná cena: 38 500 Kč

Kód: GV KORA10

163 900 Kč
Běžná cena: 199 900 Kč

Kód: GV GE002

88 900 Kč
Běžná cena: 106 000 Kč

Kód: GV KOHD10 

148 900 Kč
Běžná cena: 174 000 Kč

Kód: GV GE004

2 890 Kč
Běžná cena: 3 940 Kč

Kód: GV KL-0168-2

139 900 Kč
Běžná cena: 199 900 Kč

Kód: GV GE006

1 290 Kč
Běžná cena: 1 548 Kč

Kód: NR 515.3183 

4 900 Kč
Běžná cena: 8 490 Kč

Kód: GV GEUPG002

204 900 Kč
Běžná cena: 229 900 Kč

Kód: GV RATD1850WS 328 900 Kč
Běžná cena: 403 990 Kč

Kód: GV RAG3DHP

CCD Geometrie Ravaglioli 1850WS 
+ 4 bodové klemy

3D Geometrie Ravaglioli - Solid Vision



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

zVedáky

49 900 Kč
Běžná cena: 66 900 Kč

Kód: GV ZST012

35 900 Kč
Běžná cena: 50 900 Kč

Kód: GV ZST001

64 900 Kč
Běžná cena: 79 900 Kč

Kód: GV ZST030

42 900 Kč
Běžná cena: 59 900 Kč

Kód: GV ZST011

Dvousloupový elektrohydraulický
zvedák Starline, s přejezdem - 3 T

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák 
Starline, bez přejezdu - 4 T

Velký nůžkový zvedák Starline,
příprava pro geometrii - 4,5 T

Nůžkový podprahový zvedák
Starline - 3 T

Dvousloupový elektrohydraulický zvedák 
Starline, s přejezdem - 3,5 T

149 900 Kč
Běžná cena: 173 900 Kč

Kód: GV ZST045

příslUšenstVí

reVize ke každémU ZvedákU zdarma!               

Nájezdové rampy,
samostatně:
GV NRZST045

10 900 kč
Běžná cena: 

11 900 Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

75 900 Kč
Běžná cena: 89 780 Kč

Kód: GV RA306HEK

31 900 Kč
Běžná cena: 40 900 Kč

Kód: GV ZST004

61 900 Kč
Běžná cena: 76 690 Kč

Kód: GV RAKPX337W

35 900 Kč
Běžná cena: 45 900 Kč

Kód: GV ZST005

Nůžkový mobilní zvedák Starline, 
s rameny - 2.8 T

Dvousloupový elektromechanický zvedák 
Ravaglioli, samonosný rám - 3,2 T 

Nůžkový zvedák Ravaglioli,
podúrovňový - 3 T

Dvousloupový elektromechanický zvedák 
Ravaglioli, bez přejezdu - 3,2 T

Čtyřsloupový zvedák Ravaglioli,
pro geometrii - 4 T

Nůžkový podprahový mobilní zvedák 
Starline - 3 T

122 900 Kč
Běžná cena: 148 980 Kč

Kód: GV RA4402119 900 Kč
Běžná cena: 144 990 Kč

Kód: GV RAV508I

reVize ke každémU ZvedákU zdarma!               



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

3 590 Kč
Běžná cena: 4 695 Kč

Kód: DG AKBOOST01

590 Kč
Běžná cena: 908 Kč

Kód: GV STNAB01

6 990 Kč
Běžná cena: 9 055 Kč

Kód: DG AKBOOST03

749 Kč
Běžná cena: 1009 Kč

Kód: GV STCB20

11 990 Kč
Běžná cena: 15 200 Kč

Kód: DG AKBOOST02

2 149 Kč
Běžná cena: 2 827 Kč

Kód: GV STCLASS430

Start booster
12/24V 4000/2000A

Nabíječka Starline

Start booster
F4000 12/24V 1400/700A

Nabíječka a startovací 
zdroj Starline

Start booster
12V/22Ah/2000A

Kompaktní nabíječka
autobaterií Starline

2 190 Kč
Běžná cena: 2 990 Kč

Kód: BO 0189999070 1 390 Kč
Běžná cena: 2 960 Kč

Kód: GV BT102

Kompaktní nabíječka
akumulátorů BOSCH C7

Digitální zkoušečka
baterií a alternátorů - 12 V

startoVání a nabíjení



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

topení

2 790 Kč
Běžná cena: 3 170 Kč

Kód: GV BLP16M

34 900 Kč
Běžná cena: 38 545 Kč

Kód: GV WA33B 6 890 Kč
Běžná cena: 7 498 Kč

Kód: GV B15EPB

6 800 Kč
Běžná cena: 7 800 Kč

Kód: GV B65CEL

Kamna na kapalná paliva
Master - 30 kW

Plynové topidlo Master
s ventilátorem - 15 kW

Elektrické topidlo Master
s ventilátorem - 15 kW

Naftové topidlo Master
s přímým spalováním - 18.5 kW

vhodné pro dlouhodobé vytápění velkých prostor jako 
hlavní topidlo.

vhodné jako alternativní zdroj tepla 
pro menší až středně velké prostory.

vhodné jako alternativní zdroj tepla 
pro středně velké prostory.

vhodné jako alternativní zdroj tepla 
pro menší až středně velké prostory.

technické parametry:
Napětí: 220-240V/50Hz
Hmotnost: 86 kg
Objem nádrže: 50 l
Průtok vzduchu: 1 000 m3/hod.
Výkon topení: 22 - 30 kW,
Spotřeba paliva: 1,8 2,9 kg/hod.
Rozměry (d x š x v): 540 x 860 x 1 370 mm

Určeno pro: naftu, bionaftu, topný olej, LTO a ELTO.



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

diaGnostika

33 900 Kč
Běžná cena: 39 900 Kč

Kód: DG TXD08613 42 900 Kč
Běžná cena: 48 920 Kč

Kód: DG TXD08614

27 900 Kč
Běžná cena: 34 800 Kč

Kód: DG TXZ11013

8 799 Kč
Běžná cena: 11 920 Kč

Kód: DG TXD10840

38 900 Kč
Běžná cena: 44 250 Kč

Kód: DG TXD11013

21 900 Kč
Běžná cena: 24 900 Kč

Kód: DG VDOA2C59506457 

34 900 Kč
Běžná cena: 39 900 Kč

Kód: DG SV10546SW

Navigator NANO S LIGHT CAR Navigator NANO S CAR Diagnostické zařízení 
DS 150E

TEXA TPS

TEXA AXONE S TPS servis TEXA AXONE S CAR

VDO TPMS PRO



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

22 000 Kč
Běžná cena: 36 000 Kč

Kód: DG SGCOMVW 29 900 Kč
Běžná cena: 45 000 Kč

Kód: DG SGCOMVW-BTNTB

Supervag COMFORT VW - USB Supervag COMFORT VW - Bluetooth, 
včetně notebooku

15 900 Kč
Běžná cena: 24 500 Kč

Kód: DG TX-TEXPACK 14 900 Kč
Běžná cena: 16 490 Kč

Kód: DG SV10516-A

56 900 Kč
Běžná cena: 64 449 Kč

Kód: DG TXS12610

Roční předplatné aktualizací TEXA - CAR Roční předplatné aktualizací DELPHI DS150E 

Sada pro kalibraci
radarů a kamer ADAS

včetně roZšiŘUjíCího moUdlU PSa 
a PŘedPlatného 2018 
v hodnotě 14.000,- kč

zdarma!

Sada obsahující nezbytné pomůcky pro kalibraci 
jízdních asistentů ADAS. Kalibrace těchto prvků 
je nutná vždy při servisním zásahu do karoserie 
vozidla vybaveného těmito systémy (např. opravy 
na podvozku, po kterých je nutné nastavovat 
geometrii náprav vozidla, opravy či demontáž 
nárazníků a souvisejících částí karoserie, výměna 
čelního skla apod.). Bez této kalibrace nelze zaručit 
správnou činnost těchto systémů a tím pádem 
bezpečnost posádky vozidla. Pomocí této sady 
a Vašeho diagnostického přístroje lze provést 
požadované kalibrační procedury na většině 
běžných vozidel vyskytujících se na silnicích v ČR.

Stojan pro uchycení panelů (DG TX3907336)

Kalibrační panel pro přední videokameru, 
KIA/HYUNDAI Typ 2 (DG TX3907340)

Kalibrační panel pro přední videokameru, 
MERCEDES (DG TX3907343)

Kalibrační panel pro zadní videokameru, 
MERCEDES Typ 1 (DG TX3907344)

Kalibrační panel pro zadní videokameru, MERCEDES Typ 
2 (DG TX3907345)

Kalibrační panel pro přední videokameru, 
VAG (DG TX3907350)

Sada pro kalibraci videokamer, 
RENAULT/SMART (DG TX3907348)



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

319 000 Kč
Běžná cena: 385 000 Kč

Kód: HG CRI180-A199 900 Kč
Běžná cena: 222 750 Kč

Kód: GV BO0683803119

Tester vstřikovačů BOSCH EPS 118 CRi testovací stolice Sabre Master - 240 V

Frézovací sada 
sedel motoru pro
vstřikovače - 5 ks

Vytahovák
zapečených těsnění 
vstřikovačů

Přípravek pro
odvrtávání a opravu 
závitů žhavicích
svíček

Sada pro čištění
vstřikovačů 
a motorových 
kanálků - 38 ks

1 090 Kč
Běžná cena: 1 676 Kč

Kód: GV PX1062605990 Kč
Běžná cena: 1 435 Kč

Kód: GV PX1062630 4 390 Kč
Běžná cena: 5 535 Kč

Kód: GV PX108297 890 Kč
Běžná cena: 1 145 Kč

Kód: GV PX1030781 Kód: GV PX108400

Kód: GV PX1065631

testoVání a opraVy diesel systémů

Tester BOSCH EPS 118 nyní nabízí precizní techniku za přijatelnou cenu, 
a tím dává i menším autoservisům šanci podílet se s malými náklady na 
tomto rostoucím trhu. 
Umožňuje automatické zkoušení běžných Piezo i elektromagnetických 
CR vstřikovačů všech výrobců, přičemž mezi jeho největší přednosti 
patří kompaktní stolní rozměry i jednoduché používání a intuitivní 
obsluha.

Nový Sabre CRi Master je rychlý a přesný tester vstřikovačů systému 
common-rail všech značek. 
Intuitivní 10 palcový dotykový displej a uživatelsky přívětivé rozhraní 
umožňují rychlé použití softwarových funkcí. 
Vysoká flexibilita umožňuje mechanikům nastavit a přizpůsobit zkušební 
parametry, limity a tolerance tak, aby vyhovovaly jejich potřebám. 
nevyžaduje přívod vzduchu.

technické parametry:
Napájení: 230 V/50 Hz
Připojení tlakového vzduchu: suchý, čištěný
vzduch, 6,5 - 8,5 bar
Min. průtok vzduchu: 320 l/ min.
Max. testovací tlak: 1 800 bar
Objem testovací kapaliny: 6 l
Hmotnost bez kapaliny: 64 kg
Rozměry: 580 x 600 x 600 mm

technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz
Max. testovací tlak: 1 800 bar
Vstřikovací rychlost: 120 – 3 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0- 4 000 μS
Testovací kapalina: ISO4113
Objem nádrže: 10 L
Rozměry (mm): 610 x 610 x 1 000
Hmotnost bez kapaliny: 145 kg



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

10 490 Kč
Běžná cena: 14 575 Kč

Kód: GV PX108400

3 990 Kč
Běžná cena: 5 732 Kč

Kód: GV PX1065631

10 590 Kč
Běžná cena: 14 890 Kč

Kód: GV PX108699

1 790 Kč
Běžná cena: 2 499 Kč

Kód: GV PX1066215

1 840 Kč
Běžná cena: 2 538 Kč

Kód: GV PX110-0121 11 900 Kč
Běžná cena: 15 515 Kč

Kód: GV PX110-0210

1 090 Kč
Běžná cena: 1 399 Kč

Kód: GV PX110-0269

1 990 Kč
Běžná cena: 2 890 Kč

Kód: GV PX108107

Měřič komprese
naftových motorů

Sada na opravu závitů 
žhavících svíček M8 - M14

Sada pro demontáž 
žhavících svíček M10 x 1

Sada pro opravu závitu 
lambda sondy, M18 x 1,5

Vložky na opravu závitů 
žhavících svíček - 20 ks

Podložky těsnící měděné 
pro vstřikovače - 551 ks

Výstružníky pro žhavicí svíčky
M10 a M12 - 3 ks

Přípravek pro demontáž vstřikovačů 
HDI, TDCi

noVinka!

noVinka!

noVinka!

noVinka!

noVinka!

noVinka!



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

pro práCi s oleji

5 890 Kč
Běžná cena: 6 618 Kč

Kód: GV TRG2090 7 690 Kč
Běžná cena: 10 190 Kč

Kód: GV 71031940

4 990 Kč
Běžná cena: 5 931 Kč

Kód: GV VS7009

57 900 Kč
Běžná cena: 69 900 Kč

Kód: GV ATF004 79 900 Kč
Běžná cena: 102 900 Kč

Kód: GV ATF006

499 Kč
Běžná cena: 650 Kč

Kód: GV DN2

2 890 Kč
Běžná cena: 3 496 Kč

Kód: GV TRG2018 

Mobilní olejová jímka 
s odměrnou nádobkou - 70 L

Mobilní olejová výdejní 
souprava, 180 - 200 L

Ruční plnička 
převodového a motorového oleje - 7 L

Sypký sorbent 
Absodan Universal - 20 kg 

Mobilní olejová jímka - 58 L

Plnička olejů 
automatických převodovek 
Starline START

Plnička olejů 
automatických převodovek 
ATF 5000 S-Drive

Detergent pro čištění 
automatických 
převodovek - 5 L
GV ATF061

2 390 kč
Běžná cena:

3 458 Kč

doporUčené 
příslUšenstVí



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

499 Kč

2 890 Kč

Plnička olejů 
automatických převodovek 
ATF 5000 S-Drive

mytí a čištění

5 490 Kč
Běžná cena: 7 490 Kč

Kód: GV GV180WM

1 563 Kč
Běžná cena: 2 291 Kč

Kód: GV PVST30

4 490 Kč
Běžná cena: 6 300 Kč

Kód: GV TRG40001-20M

3 590 Kč
Běžná cena: 4 273 Kč

Kód: GV STVM13012 490 Kč
Běžná cena: 15 405 Kč

Kód: GV IBS1214

2 290 Kč
Běžná cena: 2 592 Kč

Kód: GV BO06033D1100

Průmyslový vysavač Starline - 30 L

Nástěnný vysavač s dálkovým 
ovladačem - 1500 W

Mycí stůl - 76 L

Vysavač BOSCH UniversalVac - 15 L

IBS mycí stůl typ G-50w, kompakt Vysokotlaký čistič Starline - 130 bar 

noVinka!

noVinka!

doporUčené 
příslUšenstVí

Mycí kapalina pro 
tlakové myčky 5 L
GV IBSWAS30.100-5

790 kč
Běžná cena: 

995 Kč

doporUčené 
příslUšenstVí

IBS-čisticí kapalina 
Purgasol - 50 L
GV IBS6345

3790 kč
Běžná cena: 

4550 Kč



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

speCiální nářadí a přípraVky

3 459 Kč
Běžná cena: 3 940 Kč

Kód: AT 760156

3 190 Kč
Běžná cena: 4 298 Kč

Kód: GV TRK1500-5

8 790 Kč
Běžná cena: 10 944 Kč

Kód: AT 740295

949 Kč
Běžná cena: 1 314 Kč

Kód: GV E1243

2 390 Kč
Běžná cena: 3 441 Kč

Kód: GV PX108933 490 Kč
Běžná cena: 719 Kč

Kód: NR T70573

6 290 Kč
Běžná cena: 6 810 Kč

Kód: AT 730071

1 690 Kč
Běžná cena: 2 239 Kč

Kód: GV PX109347

Sada ATE pro čištění 
dosedacích ploch nábojů kol

Pneumaticko-hydraulický 
stahovák pružin - 1 T

Odvzdušňovací přístroj 
ATE FB 5e

Univerzální stahovák
ložisek a řemenic

Tester brzdové kapaliny 
ATE BFT 320

Sada pro opravu závitů 
brzdových třmenů VAG, 
Ford, Opel

Hlavice zástrčné 
pro bezpečnostní šrouby kol VW

Stahovák pružin MACPHERSON - 2 ks

Kód: GV PX101900

Kód: GV AK505

noVinka!

noVinka!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

490 Kč

6 290 Kč

1 690 Kč

4 290 Kč
Běžná cena: 5 355 Kč

Kód: GV PX101900 790 Kč
Běžná cena: 1 236 Kč

Kód: GV E1245 7 290 Kč
Běžná cena: 8 068 Kč

Kód: GV PX110-0058 

Závitníky a očka,
Wolfram - 110 ks

Sada miskových klíčů 
na olejové filtry - 15 ks

Přípravek pro výměnu 
SAC spojky, 3 a 4 otvory 

390 Kč
Běžná cena: 475 Kč

Kód: GV AK505 1 190 Kč
Běžná cena: 1 793 Kč

Kód: GV VS0282 5 390 Kč
Běžná cena: 7 190 Kč

Kód: GV VS8221EU

Sada na opravu 
brzdových trubek

Sada na zatlačení
brzdových pístků

Videoskop
se sondou - 5,5 mm

noVinka!

kód aUto kelly názeV běžná Cena akční Cena

GV VSE1901A Sada na rozvody Renault/Nissan 1.5dCi/Suzuki DDiS/Dacia dCi 590 Kč  229 kč 

GV VSE243 Sada na řetězové rozvody motorů Opel 1.0, 1.2, 1.4  1 326 Kč  780 kč 

GV VSE5037 Sada řetězových rozvodů Fiat, Iveco, Citroen, Peugeot - Diesel  1 655 Kč  739 kč 

GV VSE5921 Sada na řetězové rozvody VAG 1.2 V3 (6v/12v)  1 871 Kč  949 kč 

GV VSE5881A Sada na řetězové rozvody 1.3D JTD(M)/TDCi/DDiS/CDTi - 16V  2 077 Kč  890 kč 

GV VSE5006 Sada na rozvody Opel/Chevrolet/Saab/Alfa/Fiat Twinport  2 758 Kč  990 kč 

GV VSE5071A Sada na řemenové rozvody Renault 1.4/1.6/1.8/2.0 - 16V  2 599 Kč  1 120 kč 

GV VSE5666 Sada na rozvody BMW/L-R/Rover/MG/Opel 2,0 - 3,0 D  3 186 Kč  1 420 kč 

GV VSE5042 Sada pro nastavení rozvodů - Diesel & Benzín FORD  3 253 Kč  2 490 kč 

GV VSE6146 Sada na rozvody s ozubeným převodem VW 2.5D Tdi PD  10 428 Kč  5 890 kč 

GV VSE5956A Sada pro nastavení rozvodů TSi,FSi,GTi - VAG Benzín  2 266 Kč  1 349 kč

přípraVky na rozVody



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

nářadí

890 Kč
Běžná cena: 1 399 Kč

Kód: NR T39913

1 990 Kč
Běžná cena: 2 580 Kč

Kód: GV ST57SET

150 Kč
Běžná cena: 202 Kč

Kód: NR 4F17

550 Kč
Běžná cena: 690 Kč

Kód: GV S01090

11 900 Kč
Běžná cena: 16 900 Kč

Kód: STARLINE VOZIK C.2 17 990 Kč
Běžná cena: 24 900 Kč

Kód: TT TCM177A

390 Kč
Běžná cena: 572 Kč

Kód: NR 17792

990 Kč
Běžná cena: 1 390 Kč

Kód: GV HSS105TIN

1/2“ Momentový klíč Starline,
kalibrovaný, 28-210 Nm

Kombinovaná sada
dílenského nářadí Starline
v Alu kufříku

1/2“ - Trhák Starline
s kloubem - 432 mm 

Komplexní sada
ručního nářadí - 44 ks

1/2“ teleskopická ráčna 
Starline, 305 - 450 mm

Sada vrtáků do oceli 
HSS-TiN - 105 KS

Vybavený montážní vozík 
Starline - 496 KS

Vybavený montážní vozík 
TengTools - 177 KS

noVinka!

obsahuje:
- Vozík na nářadí prázdný
- Ráčnový set 1/4” - 28 KS
- Ráčnový set 1/2” - 31 KS
- Nástrčný šroubovák s bity - 73 KS
- Trhák 1/2”
- Sada očkoplochých klíčů - 11 KS
- Sada šroubováků - 6 KS
- Sada imbus klíčů - 9 KS
- Nastavitelný klíč 
- Kleště na spony 
- Pilka na železo
- Kladivo a palice - 2 KS
- Sada kleští - 4 KS
- Sada vyražečů - 6 KS
- Svinovací metr
- Řezák

obsahuje:
- Ráčnovou sadu
- Sadu pilníků
- Sadu kleští
- Sadu T-imbusových klíčů
- Sadu TORX šroubováků
- Sadu mechanických kleští
- Sadu kladiv
- Krimpovací kleště
- Sadu šroubováků
- Nýtovací kleště
- Sadu očkoplochých klíčů
- Sadu stranových klíčů
- Sadu bitů
- Sadu vyhnutých očkoplochých klíčů



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

390 Kč

990 Kč
1/2“ Mini pneumatická 
utahovací pistole
Starline - 772 Nm

AKU úhlová bruska Starline - 18 V

1/2“ Pneumatická
utahovací pistole
Starline - 1045 Nm

AKU vrtačka
Starline - 20 V

Rázové hlavice
Starline na hliníkové 
disky - 3 ks

AKU pila ocaska
Starline - 18 V

1/2“ Pneumatický
rázový utahovák 
Monster - 1690 Nm

Úhlová regulovatelná 
bruska Starline

1 990 Kč
Běžná cena: 2 660 Kč

Kód: NP IJ238

390 Kč
Běžná cena: 599 Kč

Kód: GV LT63703

2 490 Kč
Běžná cena: 3 460 Kč

Kód: NP IT260

1 150 Kč
Běžná cena: 1 478 Kč

Kód: GV LCD770

390 Kč
Běžná cena: 494 Kč

Kód: NP ASK006

1 090 Kč
Běžná cena: 2 120 Kč

Kód: GV HL-RS06

4 490 Kč
Běžná cena: 5 975 Kč

Kód: NR 515.1210

790 Kč
Běžná cena: 1 173 Kč

Kód: GV 150A 

12 490 Kč
Běžná cena: 18 297 Kč

Kód: FA CL3.CH18SP21 090 Kč
Běžná cena: 2 314 Kč

Kód: GV HL-AG07

Horkovzdušná 
pistole Starline 
regulovatelná, 
80 - 600°C

1/2“ AKU rázový utahovák - 18V/ 5.0 Ah, 
1625 Nm

noVinka!



2017

podzimníroadshow
garážového vybavení

proč přijít?
zvedáky

místo den/datum

Sokolov pondělí / 25. 9. 2017

Chomutov úterý   /  26. 9. 2017

Litoměřice středa  / 26. 9. 2017

Plzeň I. úterý   /  3. 10. 2017

Benešov čtvrtek  / 5. 10. 2017

Beroun pátek   /  6. 10. 2017

Praha 9 úterý  /  10. 10. 2017

Náchod čtvrtek / 12. 10. 2017

Liberec pátek  / 13. 10. 2017

Pardubice úterý  /  17. 10. 2017

místo den/datum

Ústí n/O. čtvrtek  /  19. 10. 2017

Opava pátek   /  20. 10. 2017

Olomouc úterý   /  24. 10. 2017

Frýdek Místek čtvrtek  / 26. 10. 2017

Šumperk pátek   /  27. 10. 2017

České Budějovice úterý   /   31. 10. 2017

Písek čtvrtek   /  2. 11. 2017

Znojmo pátek   /  3. 11. 2017

Jihlava úterý    /   7. 11. 2017

nakoupíte garážovku za akční ceny.

Předvedeme chytré zvedáky,  
indukční ohřev Starline a další novinky.

Získáte 50% slevu na montáž  
a uvedení do provozu.

akční cena balíčku on-LIne 
zákonné legislativy.

ochutnáte nejlepší grilovaná kuřata.

VYR
O

BE
N

O
 V ČR EXKLUZIVNĚ PRO

 AUTO KELLY

Vždy od 14:00 do 19:00 hodin 


